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Proces składania wniosku o zmianę prawa dysponowania w Portalu Klienta 
przez osobę upoważnioną
Wybierz przedsiębiorstwo, którego wniosek będzie dotyczyć.

Przejdź do szczegółów teczki poprzez kliknięcie wskazanego przycisku

Kliknij przycisk Dodaj wniosek.
Przycisk znajduje się w nagłówku Szczegóły teczki, w prawym górnym rogu ekranu.
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Wybierz z listy rozwijalnej kategorię i rodzaj.

Następnie kliknij przycisk Dodaj.

Wybierz z listy rozwijalnej czego Zmiana dotyczy1 i kliknij przycisk Zapisz2. Zmian możesz dokonać w Licencji 
wspólnotowej oraz w Zezwoleniu na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego. 
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Po lewej stronie wybierz zakładkę Załączniki1, zaznacz wymagane dokumenty2, 3, 4 i kliknij przycisk Zapisz.5

• Jeśli wniosek dotyczy pojazdów o DMC powyżej 2,5 t do 3,5 t wybierz Druk WPCM,
• Jeśli wniosek dotyczy pojazdów o DMC powyżej 3,5 t wybierz Druk WPC.

Następnie przejdź do zakładki Pojazdy1, kliknij przycisk Wyszukaj pojazd2 w którym chcesz dokonać zmiany 
i kliknij przycisk Dodaj.
UWAGA: w jednym wniosku możesz dokonać zmian w wielu pojazdach.
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Po dodaniu pojazdu do wniosku przejdź do edycji poprzez rozwinięcie przycisku     Więcej1 i kliknięcie Edytuj2.
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Dokonaj zmiany prawa dysponowania 
pojazdem, a następnie kliknij przycisk Zapisz.
UWAGA: zmieniając prawo dysponowania 
na własność pamiętaj, aby w polu Terminowe 
prawo dysponowania wybrać opcję NIE. 
Jeśli zmieniasz prawo dysponowania np. na leasing 
pamiętaj o wprowadzeniu daty ważności prawa 
dysponowania.

Wgraj upoważnienie oraz potwierdzenie uiszczenia opłaty skarbowej w zakładce Pliki.
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Sprawdź czy pliki wgrały się poprawnie1, 
a następnie kliknij kliknij przycisk Zatwierdź2.

UWAGA: zawsze możesz usunąć błędnie wgrany plik poprzez kliknięcie przycisku usuń

System zapyta czy na pewno chcesz przesłać wniosek do rozpatrzenia, jeżeli nie chcesz go modyfikować kliknij 
przycisk Zatwierdź. UWAGA: po kliknięciu przycisku Zatwierdź, wniosku nie będzie można edytować, status 
wniosku zmieni się na „rozpatrywany”
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Jeśli chcesz dokonać zmian we wniosku kliknij przycisk Wróć

Jeśli nie chcesz zatwierdzić wniosku kliknij Anuluj wniosek


